
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Kopier-Papier,  Clairalfa 51237

80101442207C 250 Blattziegelrot210 g/qmA4 

8011271
8010151

2206C
2213C

4
 

250 Blatt
250 Blatt

mandarine
tannengrün

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

 

8010148
8010150

2212C
2208C

 
 

250 Blatt
250 Blatt

karibikblau
maigrün

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

8011195
8010149

2223C
2210C

 
 

250 Blatt
250 Blatt

hellgrün
kanariengelb

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

 

8010146
8011193

2209C
2220C

 
4

250 Blatt
250 Blatt

eosin
gelb

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

8011194
8010021

2222C
2204C

 
 

250 Blatt
250 Blatt

blau
elfenbein

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

Multifunktionspapier "Trophée"

8011245
8011246

2224C
2226C

 
 

250 Blatt
250 Blatt

lila
stahlgrau

210 g/qm
210 g/qm

A4
A4

 
 

Multifunktionspapier "Trophée

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

ziegelrottannengrün

stahlgrausandmandarine

maigrünlilakaribikblau

kanariengelbhellgrüngelb

eosinblau Symbolbild: Multifunktionspapier "Trophée"

Multifunktionspapier  "Trophée",  DIN A4 - 210 g/qm
• geeignet für Inkjet-, Laserdrucker und Kopierer 
• Abgabe nur in ganzen VE's


