



Multifunktionspapier "Trophée", DIN A4 - 210 g/qm

- geeignet für Inkjet-, Laserdrucker und Kopierer



Symbolbild: Multifunktionspapier "Trophée"



Produkt	Ausführung	Format	Grammatik	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller-Nummer	Bestell-Nummer
Multifunktionspapier "Trophée"		A4	210 g/qm	lila	250 Blatt		2224C	8011245
		A4	210 g/qm	stahlgrau	250 Blatt		2226C	8011246
Multifunktionspapier "Trophée"		A4	210 g/qm	blau	250 Blatt		2222C	801194
		A4	210 g/qm	elfenbein	250 Blatt		2204C	8010021
		A4	210 g/qm	eosin	250 Blatt		2209C	8010146
		A4	210 g/qm	gelb	250 Blatt	4	2220C	8011193
		A4	210 g/qm	hellgrün	250 Blatt		2223C	8011195
		A4	210 g/qm	kanariengelb	250 Blatt		2210C	8010149
		A4	210 g/qm	karibikblau	250 Blatt		2212C	8010148
		A4	210 g/qm	maigrün	250 Blatt		2208C	8010150
		A4	210 g/qm	mandarine	250 Blatt	4	2206C	8011271
		A4	210 g/qm	tannengrün	250 Blatt		2213C	8010151
		A4	210 g/qm	ziegelrot	250 Blatt		2207C	8010144